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Riggsamarbeid West Alpha  
 
Et konsortium bestående av fem uavhengige oljeselskaper bekreftet 03.09.07 
inngåelse av en kontrakt med Seadrill for bruk av den mobile boreriggen West Alpha 
på norsk sokkel. De fem selskapene BG Norge, Centrica Energi, Nexen, Petro-
Canada Norge og Norwegian Energy Company (NORECO) skal samarbeide om å 
bruke West Alpha til leteboring på norsk sokkel. Kontrakten har en minimumsvarighet 
på tre år, men kan forlenges opp til fire eller fem år. Samarbeidet er organisert og 
administreres av Rig Management Norway (RMN).  
 
RMN opererer i tråd med anbefalingene som tidligere er gitt av den myndighets 
oppnevnte Kon-Kraft gruppen/ Topplederforum om fremtidig riggtilgjengelighet på 
norsk sokkel. Hovedkonklusjonen baseres på at riggsamarbeid mellom operatører er 
en forutsetning for at de mange nye myndighetsgodkjente operatørene skal kunne 
opprettholde planlagt nivå på leteboring og samtidig ivareta sin operatørrolle. Mange 
operatører har forpliktet seg overfor partnere og myndigheter til å gjennomføre 
leteprogrammer som er diskontinuerlige, men uten å ha tilgang til borerigg. For disse 
operatørene er kapasitetsdeling løsningen - både i Norge og internasjonalt. 
Kontinuiteten som skapes gjennom slikt samarbeid vil i tillegg bidra til 
kostnadsreduksjon gjennom høyere effektivitet og forbedrete HMS- resultater. 
 
Gjennom dette samarbeidet vil selskapene kunne øke sin letevirksomhet på norsk 
sokkel, og posisjonere seg for videre ekspansjon gjennom fremtidige lisensrunder på 
lengre sikt. Gjennom å samarbeide, har selskapene funnet løsningen på problemet i 
dagens riggmarked ved å slå sammen boreprogrammer av kortere varighet til en 
felles portefølje av brønner som kan fylle riggeiernes krav til minimum 
kontraktsvarighet. West Alpha-kontrakten bidrar dessuten til å sikre at en av de mest 
kvalifiserte leteriggene forblir på norsk sokkel i sterk konkurranse med utlandet.  
 
RMN er meget fornøyd med samarbeidet mellom de deltakende parter rundt denne 
kontrakten og vil ha som ambisjon også i framtiden å være operatørenes foretrukne 
samarbeidspartner og bli en ledende aktør på dette området – både på norsk sokkel 
og internasjonalt.  
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